.

D

1/ A
{ &

1]

LY

o
A

\
\
\ ‘

/ / |
Y

o
T

/

/

/

www.trolla.dk



Stykliste

Part Betegnelse Antal

1 Regncover 1

2 Motorcover 1

3 Elektrisk motor 1

4 Motorcover 1

5 Split 1

6 Lasemeptrik M6 2

7 Motorkonsol 1

8 Plasttank 1

9 Fladhovedet bolt M6 4
10 Bolt M6x16 2
11 Kabelholder 1
12 Tilpasningsplade 1
13 Skrue #5x12 4
14 Treeskrue M5x35 4
15 Centerstyr 1
16 Sprederplade 1
17 Tilpasningsplade 1
18 Rundhovedet skrue M4x20 1
19 Rundhovedet skrue M6x45 it
20 Bolt M6x25 1
21 Ra@rramme 2
22 Drejeskive for justering 1
23 Skive 1
24 Vingemetrik M6 2
25 Handtag 1
26 Kabelholder 1
27 Traeskrue M4x18 1
28 Kabeltilpasning 1
29 Rundhovedet skrue M6x16 2
30 Laseskive @6 2
31 Ledningsnet 1
32 Lasematrik M6 8
33 Speendeplade 4
34 J-bolt 8
35 Rundhovedet skrue M5x12 2
36 Vireholder 1
37 Lasematrik M5 2

www.trolla.dk




